[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 июня 2014 года                                                                                   № 75
ст.Сергиевская

О заблаговременной подготовке безопасных районов к проведению эвакуационных мероприятий и распределения эвакуируемого
населения из населенных пунктов Краснодарского края
на территории Сергиевского сельского поселения Кореновского района
при введении военного положения и в военное время

Во исполнение постановления администрации муниципального образования Кореновский район от 14 февраля 2014 года № 1-с  «О заблаговременной подготовке безопасных районов к проведению эвакуационных мероприятий и распределения эвакуируемого населения из населенных пунктов Краснодарского края на территории Кореновского района при введении военного положения и в военное время», постановляю:
1. Утвердить расчет рассредоточиваемого населения на территории Сергиевского сельского поселения Кореновского района при введении военного положения и в военное время (приложение № 1).
2. Утвердить расчет рассредоточиваемого населения на территории Сергиевского сельского поселения Кореновского района при возникновении региональной чрезвычайной ситуации (приложение № 2).
3. Утвердить список начальников приёмных эвакопунктов с адресами ПЭП (приложение № 3).
4. Утвердить расчет распределения организаций и населения Сергиевского сельского поселения по приёмным эвакуационным пунктам (приложение № 4).
5. Уполномоченному по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Сергиевского сельского поселения Кореновского района О.В. Кононенко организовать разработку формализованных документов приемного эвакуационного пункта, отрабатываемых в период подготовки и проведения эвакуационных мероприятий на территории поселения, разработать функциональные обязанности личного состава приемных эвакуационных пунктов.
6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
7. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава  Сергиевского
сельского поселения
Кореновского района                                                                   С.А. Басеев
                                                                                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Сергиевского сельского поселения
Кореновского района
от 16.06.2014 года № 75

РАСЧЕТ
рассредоточиваемого населения на территории Сергиевского сельского поселения Кореновского района
при введении военного положения и в военное время

	Населенные пункты
	Количество
жилых
домов
	Жилая
площадь
	Адми-
нистра-
тивных
зданий
	Площадь
	Размещается

	Местное
население
	Эвакуированное
население
	Всего

	станица Сергиевская
	1131
	63797,06 м/кв
	5
	1. администрация:336,3 м/кв
2. правление: 469,5 м/кв
3. школа: 1919 м/кв
4. садик: 766,9 м/кв
5. СДК: 530 м/кв
	3009
	4000
	7009

	хутор Нижний
	444
	39348,8 м/кв
	-
	-
	862
	1000
	1862

	хутор Тыщенко
	5
	190,2 м/кв
	-
	-
	6
	-
	6

	ВСЕГО:
	1580
	103336,06м/кв
	5
	4021,7 м/кв
	3877
	5000
	8877

Глава Сергиевского
сельского поселения
Кореновский район                                                                                                                                                          С.А. Басеев

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Сергиевского сельского поселения
Кореновского района
от 16.06.2014 года № 75
РАСЧЕТ
рассредоточиваемого населения на территории Сергиевского сельского поселения
Кореновского района при возникновении чрезвычайной ситуации

	Населенные пункты
	Количество
жилых
домов
	Жилая
площадь
	Адми-
нистра-
тивных
зданий
	Площадь
	Размещается

	Местное
население
	Эвакуированное
население
	Всего

	станица Сергиевская
	1131
	63797,06 м/кв
	5
	1. администрация:336,3 м/кв
2. правление: 469,5 м/кв
3. школа: 1919 м/кв
4. садик: 766,9 м/кв
5. СДК: 530 м/кв
	3009
	4722
	7731

	хутор Нижний
	444
	39348,8 м/кв
	-
	-
	862
	2278
	3140

	хутор Тыщенко
	5
	190,2 м/кв
	-
	-
	6
	-
	6

	ВСЕГО:
	1580
	103336,06м/кв
	5
	4021,7 м/кв
	3877
	7000
	10877

Глава Сергиевского
сельского поселения
Кореновского района                                                                                                                                                        С.А. Басеев

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
                            УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Сергиевского сельского поселения
Кореновского района
                                  от  16.06.2014 года № 75

СПИСОК
начальников приёмных эвакопунктов с адресами ПЭП
	№
п/п
	Ф.И.О.
Начальника ПЭП
	Занимаемая должность
	Местонахождение ПЭП и его адрес
	Домашний адрес начальника ПЭП
	Тел. рабочий
	Тел. сотовый
	Принимает по плану

	1
	Бажукова Татьяна Николаевна
	Директор СДК
«Сергиевское»
	ст. Сергиевская
ул. Красная
 № 46  В
	ст. Сергиевская
ул. Красноармейская № 1

	98-0-91
	8-918-389-56-08
	1000

	2
	Сенченко Ольга Александровна
	Директор МОБУ
СОШ № 6
	ст. Сергиевская
ул. Красная
 № 11
	ст. Сергиевская
ул. Роя № 35

	98-6-87
	8-918-177-76-71
	1000

	3
	Костенко Надежда Григорьевна
	Заведующая МДОБУ Д/С
 № 32
 « Солнышко»
	ст. Сергиевская
ул. Красная
 № 46  А
	ст. Сергиевская
ул. Орджоникидзе № 92

	98-0-27
	8-918-659-87-29
	1000

	4
	Горгоцкая Елена Александровна
	Начальник общего отдела администрации
	ст. Сергиевская
ул. Айвазяна
№ 48
	ст. Сергиевская
ул. Красная
 № 43
	98-7-19
	8-918-355-97-84
	1000

	5
	Бакуменко Ольга Валерьевна
	Специалист администрации
	ст. Сергиевская
ул. Айвазяна
№ 48
	ст. Сергиевская
ул. Калинина № 14
	98-0-48
	8-918-270-05-11
	1000

	6
	Бузинский Алексей Алексеевич
	ООО АФ
« Колос»
	ст. Сергиевская
ул. Красная
 № 22
	ст. Сергиевская
ул. Кирова  № 27х.

	98-0-87
	8-918-337-66-04
	1000

	7
	Михнёва Надежда Андреевна
	Заведующая КЛУБА
х. Нижнего
	      х. Нижний
ул. Северная
№ 19
	Нижний
ул. Свободная № 12
	76-1-39
	8-918-117-48-24
	1000

Глава Сергиевского
сельского поселения
Кореновского района                                                                                                                                                            С.А. Басеев

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
                            УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Сергиевского сельского поселения
Кореновского района
                                  от  16.06.2014 года № 75

РАСЧЁТ
распределения организаций и населения Сергиевского сельского поселения по приёмным эвакуационным пунктам

	№ п/п
	Место дислокации
 ПЭП

	Адрес
	номер телефона
	Количество принимае
мого населения

	1
	МБУК «Сергиевский СДК»
	ст. Сергиевская ул. Красная № 46 «В»
	98-0-91
	1000

	2
	МОБУ СОШ № 6
	ст. Сергиевская ул. Красная № 11
	98-6-87
	1000

	3
	МДОБУ Детский сад
 « Солнышко» № 32
	ст. Сергиевская ул. Красная № 46 «А»
	98-0-27
	1000

	4
	Администрация Сергиевского с/п
	ст. Сергиевская ул.
Айвазяна № 48
	98-7-19
2 этаж
	1000

	5
	Администрация Сергиевского с/п
	ст. Сергиевская ул.
Айвазяна № 48
	98-0-48
1 этаж
	1000

	6
	ООО  Агро Фирма
« Колос»
	ст. Сергиевская ул. Красная № 22
	98-0-87
	1000

	7
	КЛУБ х. Нижнего
	х. Нижний
ул. Северная № 19
	76-1-39
	1000

	ИТОГО:
	7000 чел.

Глава Сергиевского
сельского поселения
Кореновского района                                                                                       С.А. Басеев

image1.png